Interno N. 0065719 del 18/11/2024

Pr ot .

Serie | -

general i

Prefettura Caltanissetta - Affari

) / IS - ////,/f// S erriteriinte it Foverres

-r/-%f/w—nﬁ-%//}/
=W I Vo T A o . o ;
./// %WT‘: ‘éﬁﬁzéﬁﬁ/{},, f;'f..J//}-rzr_. . Aﬁ/imn-,:'/?a/}/., * ,é:w//z /r“w-/)/z//szaé P ,%%W;w' _/49«4'-?//4

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21776 del 16 aprile 2024 - Decisione di contrarre ai sensi
dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023, con il quale & stata avviata la nuova procedura di gara per
Paffidamento del servizio noleggio pullman con autista per il trasferimento di cittadini stranieri
diretti nel territorio della provincia di Caltanissetta o provenienti dal medesimo territorio — anno
2024;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 37452 del 27 giugno 2024 relativo all’individuazione degli
operatori economici da invitare alla procedura negoziata della Richiesta d’offerta-RdO sul Mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) relativa all’affidamento del servizio di cui
trattasi;

Vista la procedura di gara - Richiesta d’offerta-RdO sul Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) n. 4656292 relativa all’affidamento del servizio in parola, pubblicata il
26 settembre 2024;

Visti il verbale n. 1 del 22 ottobre 2024 € n. 2 del 13 novembre 2024 del Punto ordinante € Punto
istruttore della presente procedura, relativi all’esame della documentazione amministrativa
presentata dagli operatori economici partecipanti, dai quali si rileva:

e la partecipazione alla procedura negoziata di quattro su cinque operatori economici invitati;

e il ricorso al soccorso istruttorio di cui all’art. 101 del D.Lgs. 36/2023 nei confronti di tutti
gli operatori economici partecipanti per lintegrazione/regolarizzazione delle
inesattezze/omissioni riscontrate nella documentazione amministrativa presentata;

e la proposta di esclusione di tutti operatori economici partecipanti, atteso che nessuno degli
stessi ha provveduto ad adempiere, entro il termine assegnato, alle richieste di
integrazione/regolarizzazione dalla documentazione presentata, inviate attraverso l’area
delle “Comunicazioni” della procedura digitale della RAO -MePA;

Constatato il regolare svolgimento della procedure di gara;
Ritenuto di dover approvare tutti gli atti finora adottati per la presente procedura, escludere gli
operatori economici partecipanti e, di conseguenza, dichiarare la chiusura della predetta procedura

per esclusione di tutti gli Operatori economici partecipanti,

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

DECRETA




/// ////zf/ . // 2ot < ../////’/////ﬂ//é/ /f 2IEV I

45-/7//%&%/#/
Z 7 P 5 4
///% P f =55 /,, /,; / 7 i/gdécwzg " ,/';zjvzf/f/z:‘;r)x)/k/,, .‘f/\flfﬁ'%/g; K"—?é-/;'f'a!//:’!/lé z -%‘V;W. %’M/ M/

per quanto in premessa, di approvare tutti gli atti relativi alla procedura negoziata della Richiesta
d’offerta-RdO del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) n. 4656292,
pubblicata il 26 settembre u.s., relativa all’affidamento del servizio noleggio pullman con autista per
il trasferimento di cittadini stranieri diretti nel territorio della provincia di Caltanissetta o
provenienti dal medesimo territorio — anno 2024 di cui alla Decisione di contrarre ai sensi dell’art.
17 del D.Lgs. 36/2023 adottata con proprio provvedimento prot. n. 21776 del 16 aprile 2024.

Di escludere, per non aver adempiuto - entro il termine assegnato - alle richieste di integrazione/
regolarizzazione, inoltrate a ciascun Operatore ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023 a mezzo
’area delle “Comunicazioni” della predetta RdO,

Di dichiarare chiusa, per esclusione di tutti gli operatori concorrenti, la presente procedura
negoziata di affidamento del servizio noleggio pullman con autista per il trasferimento di cittadini
stranieri diretti nel territorio della provincia di Caltanissetta o provenienti dal medesimo territorio
—anno 2024.

Di procedere ai sensi dell’art. 90 D.Lgs. n. 36/2023, attraverso I’area delle “Comunicazione” della
presente Rdo MePA n. 4656292, alla comunicazione dell’esclusione nonché della chiusura della
predetta procedura a ciascun operatore economico concorrente.

Gli atti della procedura in parola potranno essere visionati presso questa Prefettura-U.T.G., Ufficio
Contabilita, Gestione Finanziaria, Attivita Contrattuale e Servizi Generali.

Al presente provvedimento sara data pubblicitd mediante inserimento nel sito Internet di questa
Prefettura-U.T.G., nella sezione che riguarda la presente procedura.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Palermo ai sensi
dell’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010.

Caltanissetta, data del protocollo

p. IL PREFETTO
IL VICE PREEETTO VICARIO
(Trombadore)

Il Funzionario Economico Finanziario
Porrovecchio




